В Микрокредитную компанию
Архангельский региональный
Фонд «Развитие»

Заёмщик __________________________________________
(наименование организации, индивидуального предпринимателя)
_________________________________________________
(должность, Ф.И.О. руководителя)

Договор займа №___________ от ____.___. 20___г.

Основной вид деятельности (код по ОКВЭД 2):
на дату заключения договора займа ___________
на дату подачи заявления ___________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить льготный период с продлением срока займа (кредитные каникулы) на ______ (__________) месяцев в связи с:
                                         цифрами     прописью

	Привести обоснование для предоставления кредитных каникул с приложением документов, подтверждающих ухудшение финансового состояния заёмщика.

Согласие залогодателей (поручителей) на предоставление кредитных каникул имеется.

Заёмщик:

Дата ___.___.20___ г.                               ________________ / _______________
[bookmark: _GoBack]М.П.                    подпись                     Фамилия, И.О.

СОГЛАСИЕ:

Залогодатель (при наличии):

Дата ___.___.20___ г.                               ________________ / _______________
М.П.                    подпись                     Фамилия, И.О.

Поручители:

Дата ___.___.20___ г.                               ________________ / _______________
М.П.                    подпись                     Фамилия, И.О.

Дата ___.___.20___ г.                               ________________ / _______________
М.П.                    подпись                     Фамилия, И.О.

Дата ___.___.20___ г.                               ________________ / _______________
М.П.                    подпись                     Фамилия, И.О.